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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26513468E

2. Data e Regjistrimit 17/02/2004
3. Emri i Subjektit RES-03
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori,qyteti Bulqize. 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike 
dhe private. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne 
mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas shqipetar 
dhe te huaj. Veprimtari ne fushen e bujqesise, ne sektoret; 
frutikulture, blektori, shpend, bletari.
Mejtim Markeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2016                Deri: 11/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Liman Dishmema12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2019                Deri: 

13. Ortakët MejtimMarkeçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 



2

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga "Punëtori" , 
Njësia Bashkiake Fushë - Krujë, Pallati Nr.31, Hyrja Nr.1, 
Apartamenti 3. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RES-03
E-Mail: mejtimmarkeci@hotmail.com  
Telefon: 0682025815  
Të Tjera: Drejtuesit Teknik  u be Z.Lulezim Lame.  
Depozitim i vendimit date 05.04.2010, per emerimin e 
Drejtuesit Teknik z. Avni Muliu.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044680-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/11
/2003

Numri i Vendimit:30553, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-11-2003 Emri i subjektit:"RES 03" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit: 13-11-2003 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:Bulqize Kapitali:4.000.000 leke 
Objekti:Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes se Shqiperise. Sigurimin 
e mbrojtjes se jetes e te shendetit te personave fizike shtetas Shqiptar e te huaj.  
Perfaqesues ligjor: Mejtim Markeçi Ortaket:Mejtim Markeçi

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-11-EK-bona-12-12-20070018.pdf

2. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:30553/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i drejtuesit teknik te shoqerise z. Shemsi Çekiçi. Emerimi i z. Kadri 
Mero ne pozicionin e drejtuesit teknik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5A1D14-B25B-4C2F-84AD-C2CE3E1E79AE
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Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-11-EK-bona-12-12-20070018.pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136177-04-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtuesit Teknik  u be Z.Lulezim Lame")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375107-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682517815")         
Koment ishte            ("Drejtuesit Teknik  u be Z.Lulezim Lame")          u be            
("Drejtuesit Teknik  u be Z.Lulezim Lame.  Depozitim i vendimit date 05.04.2010, 
per emerimin e Drejtuesit Teknik z. Avni Muliu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553495-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date,18.05.2011  ku eshte vendosur miratimi i ndryshimit te statutit dhe aktit te themelimit 
te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Depozitim i statutit  dhe aktit te themelimit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.000,00"         
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes 
se Shqiperise. Sigurimin e mbrojtjes se jetes e te shendetit te personave fizike shtetas 
Shqiptar e te huaj.")          u be            ("Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike te 
objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te 
shendetit dhe jetes te personave shtetas shqipetar dhe te huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori,qyteti Bulqize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         ;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5A1D14-B25B-4C2F-84AD-C2CE3E1E79AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610AF718-8153-4756-B32E-4023548DEEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD206076-E311-4C36-BD6E-9A1388FC36C4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mejtim Markeçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mejtim Markeçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mejtim Markeçi")                      Nga data 
"19/05/2011             Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Mejtim Markeçi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612262-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2011 ku eshte vendosur 
emerimi i drejtuesit teknik te shoqerise Z.Halil Xhediku.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200809-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.09.2013 ku 
eshte vendosur : - Largimi i drejtuesit teknik  Z.Halil Xhediku dhe emerimin e drejtuesit 
teknik Z. Hajdar Plloçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588333-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E29DB09-702C-4E1F-A079-7950CCA7B179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986A61F4-E802-4E88-8ADE-995EC79F79FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4268B125-229A-41A2-A94C-A60AD69D881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5251EE54-8743-490A-B7AA-8D624BF46ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5E0066-0251-40B4-9789-C2FCF40D7C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5E0066-0251-40B4-9789-C2FCF40D7C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED678D5A-211D-4B06-8BC5-237698A60857
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845866-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985397-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së email-it. Saktësim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mejtim_markeci@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094731-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457537-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.12.2015, ku 
eshte vendosur largimi nga shoqeria si i z.Hajdar Plloçi si drejtues teknik dhe emerimi si 
drejtues teknik i z.Arif Reçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arif Reçi")                      Nga data "14/12/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11C2739-277A-482A-BDFB-4AAD54334331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D2F67E-7D68-4542-A5A2-FCE95743E31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECDFF50-6B5C-4C56-B7C3-5E13F9C1B733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D298327-8BC7-4668-B033-9167FA1F1235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF50D06-96DD-492B-8A12-88E8A71ED674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886D1BE-1759-4336-9D3A-0CB159B35EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027C5B49-B686-4141-BE93-231183967B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7349B6C1-4262-4A81-B3E2-49815D02D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7349B6C1-4262-4A81-B3E2-49815D02D2BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872816-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877680-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 11.08.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mejtim Markeçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("11/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mejtim Markeçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("11/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943384-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-247088-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses te postes elektronike dhe i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682517815")          u be            ("0682025815")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C984120-AFB5-4E08-8292-88F0E4368540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3989DECD-8F70-45F9-BFB3-AC386CA7FD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3989DECD-8F70-45F9-BFB3-AC386CA7FD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338E3624-0796-4718-A3FE-7B382A1E0FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338E3624-0796-4718-A3FE-7B382A1E0FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F5C5B5-DCD9-4669-ACA1-D6D9D4E8B45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5144FFB0-D2FB-49E7-8338-7B1FC759E43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645FCF3F-C30C-4ED8-BF54-F2F680C3C3DF
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E-Mail ishte            ("mejtim_markeci@hotmail.com")          u be            
("mejtimmarkeci@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267811-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267876-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189166-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 4, Rruga 5 Maji, Hyrja Nr.18 , Kati i parë, Pallati Nr.118.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga "Punëtori" , Njësia Bashkiake Fushë - Krujë, Pallati Nr.31, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C362D813-FA45-40A8-A693-BF1566F1CBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C362D813-FA45-40A8-A693-BF1566F1CBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB0CBF6-BB76-4EF3-9198-003296829283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D510B575-75BA-45FC-9DDC-2956ACD4AEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DDB9C8-C938-4804-AFAA-EDAE24EEDD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83877EDD-A6BD-4C36-85B7-BCA937EF1434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5397640-304E-47A9-95CA-D81E34A7FBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B6BD22-C51E-41E4-9F79-DCDDA582AA16
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Hyrja Nr.1, Apartamenti 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191888-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192032-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193279-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2019 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe 
private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te 
personave shtetas shqipetar dhe te huaj.")          u be            ("Sherbim i ruajtjes dhe 
sigurise fizike te objekteve publike dhe private. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik 
ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas shqipetar dhe te huaj. 
Veprimtari ne fushen e bujqesise, ne sektoret; frutikulture, blektori, shpend, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB9582-2AE3-4693-AE49-3956A6317842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB9582-2AE3-4693-AE49-3956A6317842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49734294-CCCD-4578-AD2E-BAB4336D8633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D5458-3EAD-4D8D-87CE-CAA36373E10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9ED5F6-881C-421C-A37D-4330D5B28040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F04C676-2512-4CA6-8496-49CDABB34EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92372D2-DA0F-4294-ACC6-AC6C51CC3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A89C484-57FA-4AEE-99C7-C28CC23F3018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4FF8D-A1C6-4358-A13A-339A7B028E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F19F97-4D8F-4359-ACC3-9134B43AF704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93CEFD0-FC82-485B-9C9E-99B608FF5953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC7D4A4-76EE-4D4E-9BD7-E6600C4064CC
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bletari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260496-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Res 03.pdf
Bilanci i vitit 2018 RES 03 shpk me SKK.xlsx
Bilanci i vitit 2018 RES 03 shpk me SKK.xlsx
VO Res 03 2018.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365351-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2019 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Arif Reçi dhe emërimi i Liman Dishmema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Liman Dishmema")                      Nga data "08/10/2019
eshte larguar anetari:            ("Arif Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548056-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52C0B4B-B2B9-4C47-AD65-9F8147F8FE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1AEE18-A330-4654-8B76-C8DB54734039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A1D602-95C1-4067-99E4-F3850FBAB39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A1D602-95C1-4067-99E4-F3850FBAB39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D69FB7-338C-48C3-830A-C9F9AE92A941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96EA970-F883-49D7-9F25-D3409A877BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DCFE3A-24A9-4EB5-80F9-A5C0C67AF7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383FEB7-646B-4B40-9EB0-19357A787566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C10FFE-2C07-45F7-91D4-3976282A6415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C10FFE-2C07-45F7-91D4-3976282A6415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7016F58-D339-4170-85C8-58CF17A7C543
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Bilanci i vitit 2019 Res 03.pdf
Bilanci i vitit 2019 RES 03 shpk me SKK.xlsx
Bilanci i vitit 2019 Res 03.pdf
Bilanci i vitit 2019 RES 03 shpk me SKK.xlsx
Vendimi Ortakut 2019.pdf

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662085-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.02.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 4, Rruga 5 Maji, Hyrja Nr.18 , Kati i parë, Pallati Nr.118.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40061676-B7B6-494C-B87F-69D3FC29A2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DCCA03-06D9-4114-BBF9-C63DCD83CF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8BCCC8-D2E4-4083-A382-99FE3C414C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AADD35A-B24C-4CCE-A9E4-59A12A03CA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2D8D3D-685D-4817-8CEC-3F4891E47571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E32F778-0175-438D-9B5F-829D5B6CB496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E32F778-0175-438D-9B5F-829D5B6CB496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479690E8-028D-4450-8B5F-BD8E65369D2B

